

2024年11月13日

報道関係各位

株式会社 USEN NETWORKS

ライトアップ会員向けインターネット回線 「JSaaS 光 powered by USEN NETWORKS」を提供開始

USEN & U-NEXT GROUP の株式会社 USEN NETWORKS(本社:東京都品川区、代表取締役社長:神田 一樹、以下、当社)は、株式会社ライトアップ(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:白石崇、以下、ライトアップ)の会員に対し、インターネット回線「JSaaS 光 powered by USEN NETWORKS」の提供を開始しました。



■提供の背景

近年、データのクラウド化やオンライン取引の増加に伴い、事業運営において高速・安定したインターネット環境へのニーズが急速に高まっています。特に、個人事業主や中小企業にとって、スムーズなクラウドサービスの利用やオンラインでの取引対応は、業務効率化や顧客満足度の向上に不可欠です。

そこで、「JSaaS 光 powered by USEN NETWORKS」の提供により、ライトアップが開発・提供している補助金・助成金支援サービスを活用している個人事業主を含む企業(会員)に対して、より快適な業務環境を整えます。

■「JSaaS 光 powered by USEN NETWORKS」について

「JSaaS 光 powered by USEN NETWORKS」は、当社が提供する法人向け光回線サービス「USEN 光 plus」をライトアップが会員向けに販売するインターネット回線です。

特別割引が適用されるため、通常よりもお得にご利用いただけます。また、ご契約期間中は月額料金の変動がないため、毎月お得にご利用いただけます。

■特別割引

・初期費用無料:契約事務手数料(新規・転用・事業者変更)と開通工事費(新規)が無料

·月額料金割引:通常の月額料金より値引き

■料金体系

新規お申し込み(回線のみ) <すべて税込み表記>

			月額費用 (※1)	
プラン	サービスメニュー	初期費用	月額基本料	にねん割引適用時
			万银圣华村	(※2)
USEN 光 plus		事務手数料	5,478 円	3,960 円
ファミリー	1 G	0円	3/1/013	3/30013
USEN 光 plus マンション	200M	+		
	100M	新規開通工事費用	3,828 円	3,080 円
		0 円	·	•

他社からの乗り換え(回線のみ) <すべて税込み表記>

	回線速度	初期費用	月額費用 (※1)	
プラン			月額基本料	にねん割引適用時 (※2)
USEN 光 plus ファミリー	1 G 200M 100M	事務手数料 0 円	5,478 円	3,960 円
USEN 光 plus マンション			3,828円	3,080円

- ※1 別途、機器レンタル代金がかかる場合があります。
- ※2 にねん割:ご利用開始日から月末までを1ヵ月目とし、ご利用開始から24ヵ月目を満了月する。更新月(満了月の翌2カ月)の間に、解約の 申し出が無い場合、自動更新。更新月以外の解約は、違約金 10,000 円
- * 月初め(1日)以外の日に新規お申込み・解約の場合、月額利用料金については、日割り計算を適用します。 日割り計算による請求金額=(月額料金÷暦日数)×利用日数·1 円未満の端数は切り捨てます。·暦日数は当該月の日数で計算します。 例:4,598 円÷30 日=153.2666… 153 円×15 日=2,295 円
- * プロバイダ料金体系 USEN NET V4:550 円 V6:660 円
- * 対象回線はフレッツ光ネクストのみです。(B フレッツ、フレッツ光ライトは USEN 光 plus は対象外となります。)

■「USEN 光 plus」とは

「USEN 光 plus」は、NTT 東日本・NTT 西日本が提供している「フレッツ光」回線の設備を使用して提供する 法人向け光回線サービスで、品質・速度(最大概ね 10Gbps)はそのままに、お得な料金でご利用いただけま す。また、プロバイダサービスの「USEN NET」もセットでご利用いただくことで、さらなるコストメリットを提供するととも に、光回線とプロバイダサービスで請求先が分かれてしまうという利用者負担も軽減します。

「USEN 光 plus」サービスサイト URL: https://usen-networks.ne.jp



■会社概要

会社名:株式会社 USEN NETWORKS

所在地:東京都品川区上大崎三丁目1番1号 目黒セントラルスクエア

代表者:代表取締役社長 神田 一樹

設立: 2017年6月16日

コーポレートサイト URL: https://usen-networks.co.jp 法人向けサービスサイト URL: https://usen-networks.ne.jp 個人向けサービスサイト URL: https://01.usen-networks.ne.jp

【報道関係者からのお問い合わせ先】

株式会社 U-NEXT HOLDINGS 広報部 お問い合わせフォーム: こちら